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“NO a portezuelo en manos de Mendoza” “El Río Atuel también es Pampeano”

 INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2024 – SANTA ROSA – TOAY– 

17 DE ABRIL DE 2024 – TARDE HORARIO

COLEGIO ESPACIO CURRICULAR
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LU MA MI JU VI DOCENTE MOTIVO REVISTA DOCENTE DESIGNADO CUPOF

E.P.E.T. Nº1 18 M

4 6º I CO T CARPETA MEDICA

SAN MARTIN 3 1º I CB T ART 127

email: designaciones.secundaria.santarosa@lapampa.edu.ar

"Año 2024: 30 Aniversario de las reformas de la Constitución Nacional y la Constitución Provincial" 

AUXILIAR DOCENTE 
JORNADA EXTENDIDA 

9181

CB
TP

0745 
1300

0745 
1300

0745 
1300

0745 
1300

0745 
1300

CARINI MARCELA 
ADRIANA 

CARRASCO DIANA 
PAOLA

COMISION DE SERVICIO 
CARPETA MEDICA

COMUN HASTA 
26/04/24

GERLING MARIA 
FERNANDA

2451-0-CBTP-0-4-13-
ADJE-NINGUNA-M-

5/5/2021-PP-C

CIUDAD DE SANTA 
ROSA

CONSTRUCCION DE LA 
CIUDADANIA 9430

CO
M

1315 
1435

1315 
1435

ETNA  ADOLFO 
FABIAN

COMUN HASTA 
23/04

PARADA ADRIANA 
SOLEDAD

2379-0-COMUNIC-6º-
I-PROF-CONSCIUDAD-

T-1/3/2017-PP-4

EDUCACION FISICA 
9179

1330 
1430

1330 
1430

GATICA ADRIAN 
DARIO

COMUN HASTA 
25/04/24

KATRHREIN LAURA 
ROCIO

2402-0-CB-1º-I-PROF-
EDFISICA-T-

1/12/2009-PP-3

mailto:designaciones.secundaria.santarosa@lapampa.edu.ar


HISTORIA 9435 4 5º I CO CN M CARPETA MEDICA

HISTORIA 9435 4 5º I CO T CARPETA MEDICA PERALTA FLORENCIA

INGLES III 9189 3 C2 C2 CO V LICENCIA ESTUDIO NO SE CUBRIO

OLGA OROZCO MATEMATICA  9201 5 2º I CB T LICENCIA ESTUDIO

POLIVALENTE 18 10 M CARPETA MEDICA NO SE CUBRIO

CIUDAD DE SANTA 
ROSA

1050 
1210 
1215 
1255

1215 
1255

BONAHORA ISABEL 
DEL VALLE 

COMUN HASTA 
01/05/24

PARADA ADRIANA 
SOLEDAD

2379-0-CSN-5º-I-
PROF-HIST-M-
1/3/2014-PP-4

MADRE TERESA DE 
CALCUTA

CO
M

1315 
1355 
1355 
1435

1700 
1740 
1740 
1820

BONAHORA ISABEL 
DEL VALLE

COMUN HASTA 
30/04

2308-0-COMUNIC-5º-
I-PROF-HIST-T-
1/3/2014-PP-4

ESCUELA PARA 
ADULTOS Nº5 Bº 

ESPERANZA

1800 
1920 

 
2050 
2130 
(Hora 
Inst)

GOMEZ MARIA 
LAURA GRISELDA 

COMUN DESDE 
17/04 HASTA 

24/04

705-0-BCSOC-0-C2-
PROF-MOINGLIII-V-

1/10/2018-PP-3

1615 
1735

1615 
1735 
1735 
1815

GARBUGLIA 
JESSICA LOURDES

COMUN HASTA 
24/04/24

ULRICH NICOLAS 
EMMANUEL

2349-0-CB-2º-I-PROF-
MAT-T-1/3/2013-PP-

5

REFERENTE DE 
TECNOLOGIAS 

DIGITALES EDUCATIVAS 
9456

0745 
1300

0745 
1300

0745 
1300

0745 
1300

0745 
1300

GOMEZ MAIRA 
CAMILA

COMUN HASTA 
26/04/24

2405-0-CB-0-10-
RTDE-NINGUNA-M-

1/3/2017-PP-C


